
 

 

СПИСОК НА РАКОВОДИТЕЛИ НА ЦЕНТРИ 

Состојба 01.04.2021 година-*** 

Р.бр
. 

Центар за 
вработување 

Име и Презиме Телефон e-mail 

1-з Берово-004 Слободан Мицевски 071-330-218 Slobodan.Micevski@av.gov.mk 

2 Битола-039 Јешим Сефуловска 071-330-235 Jesim.Sefulovska@av.gov.mk 

3 Валандово-031 Катерина Трајкова   071-330-376 
Katerina.Trajkova@av.gov.mк 

4 Велес-044 Трајко Бабунски 078-487-147 Trajko.Babunski@av.gov.mk 

5 Виница-043 Соња Ѓорѓиева 
071-330-224 

Sonja.Gorgieva@av.gov.mk 

6 Гевгелија-026 Даница Гавриловска 071-330-226 Danica.Gavrilovska@av.gov.mk 

7 Гостивар-042 Хисан Амзаи 071-330-228 Hisan.Amzai@av.gov.mk 

8 Дебар-008 Мухарем Имеровски 070-594-447 Muharem.Imerovski@av.gov.mk 

9 Делчево-006 Билјана Прачкоска 078-487-161 Biljana.Prackoska@av.gov.mk 

10 Демир Хисар-018 Евгенија Петроска 071-330-231 
Evgenija.Petroska@av.gov.mk 

11 Кавадарци-037 Валентина Бањанска 078-487-219 Valentina.Banjanska@av.gov.mk 

12 Кичево-022 Трајче Којчески 071-330-234 Trajce.Kojceski@av.gov.mk 

13 Кочани-038 Ацо Серафимов 078-487-237 Aco.Serafimov@av.gov.mk 

14 Кратово-015 Магделена Арсовска 078-487-245 Magdalena.Arsovska@av.gov.mk 

15 Крива Паланка-016 Даниела Јанковска 078-487-255 Daniela.Jankovska@av.gov.mk 

16 Крушево-019 Наташа Ѓорѓиоска Анчов 071-330-238 Natasa.Gjorgjioska@av.gov.mk 

17 Куманово-041 Марија Димитријевска 078-487-264 Marija.Dimitrijevska@av.gov.mk 

18 Македонски Брод-045 Спасе Димоски 078-487-294 Spase.Dimoski@av.gov.mk 

19 Неготино-025 Жаклина Тимова 071-330-215 Zaklina.Timova@av.gov.mk 

20-3 Охрид-034 Пецо Павловски 
078-487-305 

Peco.Pavlovski@av.gov.mk 

21 Прилеп-035 Гордана Младеноска 078-487-333 Gordana.Mladenovska@av.gov.mk 

22 Пробиштип-032 Илија Петковски 078-487-350 Ilija.Petkovski@av.gov.mk 

23-3 Радовиш-010 Офелија Илиева 078-487-353 Ofelija.Ilieva@av.gov.mk 

24 Ресен-027 Весна Миркова 078-487-316 Vesna.Mirkova@av.gov.mk 

25 Свети Николе-012 Зоран Наков 071-330-216 Zoran.Nakov@av.gov.mk 

26 Скопје-003 Борче Божиноски 078-487-409 Borce.Bozinoski@av.gov.mk 

27 Струга-030 Елвадина Дика 
Elvadina.Dika@av.gov.mk 

28 Струмица-036 Ристо Ангелов 078-487-500 Risto.Angelov@av.gov.mk 

29 Тетово-020 Љупчо Апостоловски 078-487-383 Ljupco.Apostolovski@av.gov.mk 

30 Штип-040 Катица Арсовска 078-487-512 Katica.Arsovska@av.gov.mk 
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